

Årsredovisning
för
Ferdef Group AB
559198-2235

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Murat Dogru, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Ferdef Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, företagsetablering och -utveckling. Bolaget ska även producera och distribuera media för web.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
				(10 mån)
Nettoomsättning	590	429	625	306
Resultat efter finansiella poster	101	0	73	50
Soliditet (%)	60,8	49,2	44,6	46,5

Bolaget har börjat hämta upp sig efter coronapandemin vilket visar sig i att nettoomsättningen har ökat med 38% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 415	-1 751	99 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 751	1 751	0
Årets resultat			60 030	60 030
Belopp vid årets utgång	50 000	49 664	60 030	159 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 663
årets vinst	60 030
	109 693
disponeras så att i ny räkning överföres	109 693
	109 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		589 598	429 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		589 598	429 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 458	-6 582
Övriga externa kostnader		-40 261	-62 409
Personalkostnader	2	-306 871	-353 578
Summa rörelsekostnader		-488 590	-422 569
Rörelseresultat		101 008	6 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-6 617
Summa finansiella poster		-184	-6 617
Resultat efter finansiella poster		100 824	-126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		75 824	-126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 794	-1 625
Årets resultat		60 030	-1 751

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 500	53 125
Övriga fordringar		267	8 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 400	34 900
Summa kortfristiga fordringar		143 167	96 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 576	131 084
Summa kassa och bank		167 576	131 084
Summa omsättningstillgångar		310 743	227 765
SUMMA TILLGÅNGAR		335 742	252 765

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 663	51 414
Årets resultat		60 030	-1 751
Summa fritt eget kapital		109 693	49 663
Summa eget kapital		159 693	99 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 000	31 000
Summa obeskattade reserver		56 000	31 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 375	5 941
Övriga skulder		116 674	116 161
Summa kortfristiga skulder		120 049	122 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 742	252 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser andelar i Älvis Ståd AB, 559089-5339.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2023-06-27

Murat Dogru
Murat Dogru
Ordförande

Kaira Ragnar Dogan
Kaira Ragnar Dogan

Hülya Dogru
Hülya Dogru